
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE FINANZE
Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

   N.   148                                                                                               DEL 21/12/2011

OGGETTO:  Liquidazione  appendice  di  regolazione  prem io  periodo  10/7/2010-

30/6/2011.  Polizza Tutela Legale n. 34043/71/73291 326. 

IL CAPO SETTORE

Vista  la  polizza  assicurativa  Tutela  Legale  34043/71/4311779  ed  il  relativo

capitolato della Società MARSH s.p.a. emessa dalla Società Assicuratrice UGF UNIPOL

relativo alla Tutela Legale; 

Vista  l'appendice  di  regolazione  premio  34043/71/73291326  predisposta  dalla

Società UGF UNIPOL e trasmessa dalla Marsh di Catania in data 5/12/2011, riferita al

periodo assicurativo che va dal 10/7/2010 al 30/6/2011;

Verificato che per effetto delle variazioni intervenute a seguito delle differenze delle

mercedi lorde corrisposte dal 10/7/2010 al 30/6/2011, la regolazione del premio relativo al

periodo sopra indicato ha espresso un risultato di conguaglio, a favore della Società UGF

UNIPOL,  per  un importo  complessivo  di  €  4.728,00 determinato  dalla  regolazione  del

periodo sulla base delle retribuzioni consuntive di € 11.455,00;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione e pagamento della suddetta somma di

€ 4.728,00 in favore della Società UGF UNIPOL Agenzia di Ragusa, per il tramite della

Società Marsh S.p.A.;

Visto  l’art. 33 del Regolamento di contabilità, approvato con Delibera di C.C. n. 77

del 28/6/1996;

Vista  la determina sindacale n. 22 del 20/10/2011 con la quale è stato conferito,

alla dott.ssa Spanò Bartolomea Lidia, l’incarico della posizione organizzativa del Settore

Finanze.

D E T E R M I N A

Per la causale in premessa:

1)- Di liquidare e pagare  a favore della Società Marsh S.p.A. Con sede in Catania,

Via Androne n. 5 la complessiva somma di € 4.728,00 comprensiva di imposte, accessori

Liquid. Appendice polizza



ecc.  a  titolo  di  regolazione  del  premio  sulla  base  della  retribuzione  consuntiva  di  €

11.455,00, di cui all'atto di regolazione premio della Polizza n° 34043/71/73291326 della

Società UGF UNIPOL;

3)- Di versare l'importo dovuto a mezzo bonifico bancario intestato a Marsh S.p.A.  Banca

Intesa San Paolo di Milano  Codice IBAN:  IT 33k0306901605100000008928;

4)- Di imputare la superiore somma di € 4.728,00 come segue:

− quanto ad € 1.728,00 al Serv. 1.03.01.10 cap. 18 Res. 2010 del bilancio 2011;

− quanto ad € 2.000,00 al Serv. 1.04.05.15 cap. 18 Res. 2010 del bilancio 2011;

− quanto ad € 1.000,00 al Serv. 1.08.02.10 cap. 18 Res. 2010 del bilancio 2011.

4)- Di dare mandato al Settore Finanze di provvedere al relativopagamento nei modi di legge.

Si certifica la regolarità del presente provvedimen to                                    IL CAPO SETTORE
degli atti allo stesso connessi. 
           Il Responsabile del Procedimento                                                            (Dott.ssa Spanò Bartolomea Lidia)
                 Ins. Spadaro Maria Giuseppa                                                

     ______________________                                               _____________________

 

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNI N.  903-905-906/2010 

LIQUIDAZIONE N. ____________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZO FINANZIARIO

                                                                                                ____________________________

      

Liquid. Appendice polizza


